Cantidad Unidad Concepto / Descripción Valor Unitario Importe

22,000.00 PIEZAS
Bolsa LA FINCA 4 sellos V2 

Americano 340gr
4.9000 107,800.00 

22,000.00 PIEZAS Tintie Blanco 5.5 pulgadas 1.1400 25,080.00 

Importe con letra:
SUBTOTAL: 132,880.00

I.V.A.: 21,260.80
TOTAL: 154,140.80CIENTO CINCUENTA Y CUATRO MIL CIENTO CUARENTA PESOS 80/100 M.N.

Método de Pago: 03 TRANSFERENCIA ELECTRONICA
Condición de Pago:CONTADO
Número de cuenta de Pago:4970 
Aduana: 

Este documento es una representación impresa de un CFDI

*Efectos fiscales al pago

PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

:

Serie del Certificado del emisor: